
  

MOL Ė T Ų  RA JON O SAV IV AL D YB Ė S T AR YB A

SPRENDIMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. VASARIO 19 D. TARYBOS
SPRENDIMO NR. B1-33 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. APLINKOS
APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. B1-285
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio  28 punktu,

15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos

rėmimo  specialiosios  programos  įstatymo  2  straipsnio  3  dalimi,   4  straipsnio  1  dalimi,

atsižvelgdama į lėšų poreikį finansuoti tam tikras priemones bei siekdama tinkamai ir efektyviai

panaudoti Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

lėšas, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti  Molėtų  rajono  savivaldybės  2024  m.  aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiosios

programos  priemones,  patvirtintas  Molėtų  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  vasario  19  d.

sprendimu  Nr.  B1-33  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  2024  m.  aplinkos  apsaugos  rėmimo

specialiosios programos priemonių patvirtinimo“:

1. Pakeisti 11.1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„ 11.1.3. Medžiojamųjų gyvūnų ūkiniams gyvūnams daromos žalos prevencijos priemonių

įsigijimas ir įrengimas (specialios tvoros, elektriniai piemenys ir pan.) – 49400.“

2. Pakeisti 13.3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„13.3.1.  Aplinkos  oro,  paviršinio  vandens,  maudyklų  vandens,  dirvožemio,  gyvosios

gamtos, elektromagnetinės akustinės taršos, erkių populiacijos monitoringas – 18200.“

3. Pakeisti 13.3.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„13.3.2. Vandens telkinių pakrančių valymas ir tvarkymas – 8084.“

4. Pakeisti 13.4.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

                               1 / 3                               1 / 3



  

„13.4.1.  Knygų,  plakatų,  lankstinukų, bukletų,  skrajučių  ir  spaudinių  (laikraščiai  ir

žurnalai) aplinkosaugine tema spausdinimo (leidybos), įsigijimo, platinimo darbų finansavimas –

610.“

5. Pakeisti 13.5.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„13.5.2. Želdynų ir želdinių aplikacijos sukūrimas – 8790.“

6. Pakeisti 13.5.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„13.5.3. Želdynų ir želdinių būklės stebėsena – 2800.“ 

7. Papildyti 11.1.4 papunkčiu:

„11.1.4. Kitos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinės priemonės – 600.“

8. Buvusį 11 punkto 11.1.4 papunktį laikyti atitinkamai 11.1.5 papunkčiu.

9. Pripažinti netekusiais galios 13.4.2 ir 13.5.1 papunkčius.

10. Buvusius 13 punkto 13.5.2 ir 13.5.3 papunkčius laikyti atitinkamai 13.5.1 ir 13.5.2 
papunkčiais.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44,

33140  Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras

2

                               2 / 3                               2 / 3



  

DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės taryba, 

188712799, Vilniaus g. 44, Molėtai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. 

vasario 19 d. tarybos sprendimo Nr. B1-
33 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 
2024 m. aplinkos apsaugos rėmimo 
specialiosios programos priemonių 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-02 17:00:00 B1-285 
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Saulius Jauneika Meras

Sertifikatas išduotas SAULIUS JAUNEIKA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-02 22:12:47
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-T
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 10:30:39 - 2028-05-17 

23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Asta Kanapienienė Savivaldybės tarybos
posėdžių sekretorė

Sertifikatas išduotas ASTA KANAPIENIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-02 22:38:13
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 11:28:44 - 2028-05-17 

23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

WebPartner

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-17 
09:12:21 WebPartner

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 
data ir jį atspausdinęs darbuotojas

2024-12-17 09:12:21 nuorašą 
suformavo ir atspausdino Jurčenko Inga

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

